S V M M A R I V M .

- 1 Immunitas ab oneribus militari bus nullus quovis priuilegio ſuf-
fultus eſſe dicuntur.
- 2 Ab uniuersitate ad hoc, ut legitime factum aliquid eſſe appa-
reat, requiruntur due partes de tribus ipſius ordinis decu-
rionum.
- 3 Uniuersitas ad hoc, vt obligetur, requiritur, ut simul congrega-
ti ſciuerint, & conſeruent.
- 4 Relatio, in qua ſcribi ſpecificè non potest quid in instrumento
conventionis continetur, ad quod laudum ſe refert irrele-
uatoria eſt.
- 5 Arbitrorum potestas à compromiſo pendet, quæ ex temporis

- longitudine non preſumuntur, niſi probetur.
- 6 Confefio procuratoris, aut ſindici non nocet domino, nec uniuersitati preſentim, quando eſt facta per modum voluntarie iurisdictionis.
- 7 Producio scripture facta in parte & paſibus pro ſe tantum facientibus, quid opere ur.
- 8 Confefio resultans ex producione alicuius scripture non pre-
indicat producenti, niſi ab aduersa parte acceptata ſi scrip-
tura.
- 9 Confefio ex producione resultans non preiudicat quoad ea,
qua enuntiativa in scripture ſunt poſita.
- 10 Producens inſtrumentum, non videtur omnia ſimplicerter fa-
teri, Sed eatenus tantum, quatenus inſtrumentum pro-
bat.
- 11 Confefionis tacite, ſine expreſſa reuocatio fieri potest.
- 12 Quod nullum eſt conſirmari non potest.
- 13 Conſirmatio preiūponit pre-exiuentiam iuris queſti, & illi
commenſuratur quod conſirmatur.
- 14 In priuilegio immunitas, quantumuis generali Princeps non
preſumuntur eſcas bellii in ſolitum, & neceſſariam deſenſio-
nem ſtatuum concernentem comprehenditſe.
- 15 Immunitas ab ordine ciuitatis doctoribus & mediis concedi
potest.
- 16 Geminatio arguit validitatem actus, qui geritur.
- 17 Priuilegia etiam inuiaſa ſi ſunt conſimilata ex certa scientia
Princeps valent.
- 18 Princeps potestatem habet concedendi exemptiones à quibus-
cunque munib⁹.
- 19 Immunitas conſeſſa demī- o extendit ad colonos.
- 20 Communis doct̄orū coiſuſio in l. ſi ex toto, de lega. i. vt ſci-
l. et non extendit in immunitas ad onera belli, limitatur. &
nu. 21.
- 21 Mandatum ex antiqitatem temporis preſumit, Bal. ſibi contra-
rius tenuit.
- 22 Producio ex antiqitatem temporis preſumit, Bal. ſibi contra-
rius tenuit.
- 23 Ex producione scripture aduersarii ſuare ſe potest, cum
producens contenta in ea dicatur approbare.
- 24 Inſtrumenti nullitas dependens ex cauſa proueniente a voluntate
producens tollitur, cum producendo inſtrumentum
quis dicatur illud approbare.
- 25 Appellans a ſententiā lata ē contra falso procuratorem, gera
falsi procuratoris ratificare videtur.
- 26 Producio inſtrumenti facta cum protestatione in parte & paſ-
ibus, non obſtr. quoniam inſtrumentum fidem faciat con-
tra prodicentem, qua oportio communis iudicatur. & numero 3. 3.
- 27 Probatio nem ſuam fundans ex epiftola ab alio facta, ſi con-
ſentit in his, quæ erant contra ſe, ſtatur epiftola alias ſe-
cūs.
- 28 Protestatio declaratoria voluntatis nullum habet effectum
in his, quæ à voluntate protestantis non dependent.
- 29 Capitula connexa, & ſeparaſta, que dicantur.
- 30 Verba enunciatoria prolatā a partibus, inter quas negotium
geritur, per oblationem inducunt, idem & in verbis enunciati-
onis nec ſunt ad actum.
- 31 Doctrina Bar. in l. poſt legatum. ff. de his quib. vt indig. decla-
ratur.
- 32 Producens teſtamentum ſolenne illud approbare videtur, li-
cet fuerit preteritus.
- 34 Procuratōrū confeſſio domino preiudicat, in quo Baldi lectura
emendatur.
- 35 Procuratōrū falso confeſſio domino non nocet.
- 36 Sindici confeſſio uniuersitati nocet.
- 37 Procuratōrū cum libera contrabere eſt permifſum.
- 38 Confefiones ex libello & positionibus reſultantibus in modum
contentioſe iuris diſſionis, facta dicuntur.
- 39 Confefio procuratōrū, & proprietate reuocari potest, dummodo
error & res alter ſe habere, probetur quod tamē in repu-
blica, & minore locum non habet.
- 40 Confefio resultans ex producione inſtrumenti reuocari non
potest, niſi falso inſtrumentum probetur.
- 41 Inſtrumentum in actis producendum dicitur eſſe de aliis, & ſic
commune.